

# **I.K. Gottfried ApS**

**Kronprinsessegade 44 C, 1306 København K**

**CVR-nr. 44 15 22 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Jørgen Herman Jangmark**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

I.K. Gottfried ApS  
Kronprinsessegade 44 C  
1306 København K

Telefon: (+45) 33 11 10 47

Hjemmeside: [www.gottfried.dk](http://www.gottfried.dk)

E-mail: [ik@gottfried.dk](mailto:ik@gottfried.dk)

CVR-nr.: 44 15 22 07

Stiftet: 29. juni 2023

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Jørgen Herman Jangmark

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, service, reparation og restaurering af blæseinstrumenter samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.083 t.kr. mod 2.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften i mindst 12 måneder fra balancedagen. På balancedagen forelå der usikkerhed om selskabets fortsatte drift som følge af negativ egenkapital og likviditetsudfordringer.

Ledelsen har arbejdet aktivt med at sikre ny finansiering, tilpasse omkostningsstrukturen og gennemføre strategiske ændringer for at styrke selskabets finansielle situation i dialog med selskabets bankforbindelse.

Efter statusdagen er selskabets egenkapital blevet reetableret gennem udstedelse af nye anparter for i alt kr. 1.200.000,00. Beløbet blev indbetalt ved konvertering af eksisterende gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Der er efter statusdagen foretaget tilpasninger i selskabet til styrkelse af likviditeten.

På den baggrund vurderer ledelsen, at forudsætningen om fortsat drift er opfyldt. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.082.693</b>	<b>2.424.580</b>
2 Personaleomkostninger	-3.117.378	-2.573.025
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.825	-27.825
Andre driftsomkostninger	-29.621	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-92.131</b>	<b>-176.270</b>
Andre finansielle indtægter	-25.228	39.388
3 Øvrige finansielle omkostninger	-148.436	-192.518
<b>Årets resultat</b>	<b>-265.795</b>	<b>-329.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-265.795	-329.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-265.795</b>	<b>-329.400</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.101	89.469
5	Indretning af lejede lokaler	10.767	16.224
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.868</u>	<u>105.693</u>
6	Andre tilgodehavender	0	28.576
7	Deposita	194.948	188.534
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.948</u>	<u>217.110</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>272.816</u></b>	<b><u>322.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.579.206	3.551.934
	Varebeholdninger i alt	<u>3.579.206</u>	<u>3.551.934</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.883	237.062
	Periodeafgrænsningsposter	65.119	71.451
	Tilgodehavender i alt	<u>760.002</u>	<u>308.513</u>
	Likvide beholdninger	52.898	96.904
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.392.106</u></b>	<b><u>3.957.351</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.664.922</u></b>	<b><u>4.280.154</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-267.386	-1.591
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-227.386</b>	<b>38.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	82.061	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	618.000	1.082.359
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.061</u>	<u>1.082.359</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	171.000	0
Gæld til pengeinstitutter	799.204	1.077.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	558.339	842.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	618.000	0
Anden gæld	1.751.208	1.032.269
Periodeafgrænsningsposter	294.496	206.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.192.247</u>	<u>3.159.386</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.892.308</u></b>	<b><u>4.241.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.664.922</u></b>	<b><u>4.280.154</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	327.809	367.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.400	-329.400
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.591	38.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.795	-265.795
	<b>40.000</b>	<b>-267.386</b>	<b>-227.386</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften i mindst 12 måneder fra balancedagen. På balancedagen forelå der usikkerhed om selskabets fortsatte drift som følge af negativ egenkapital og likviditetsudfordringer.

Ledelsen har arbejdet aktivt med at sikre ny finansiering, tilpasse omkostningsstrukturen og gennemføre strategiske ændringer for at styrke selskabets finansielle situation i dialog med selskabets bankforbindelse.

Efter statusdagen er selskabets egenkapital blevet reetableret gennem udstedelse af nye anparter for i alt kr. 1.200.000,00. Beløbet blev indbetalt ved konvertering af eksisterende gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Der er efter statusdagen foretaget tilpasninger i selskabet til styrkelse af likviditeten.

På den baggrund vurderer ledelsen, at forudsætningen om fortsat drift er opfyldt. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.866.090	2.300.440
Pensioner	181.590	202.475
Andre omkostninger til social sikring	69.698	70.110
	<b>3.117.378</b>	<b>2.573.025</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>148.436</u>	<u>192.518</u>
	<b>148.436</b>	<b>192.518</b>



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	891.934	891.934
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>891.934</b>	<b>891.934</b>
Af- og nedskrivninger primo	-802.465	-780.097
Årets afskrivninger	-22.368	-22.368
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-824.833</b>	<b>-802.465</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.101</b>	<b>89.469</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	27.286	27.286
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.286</b>	<b>27.286</b>
Af- og nedskrivninger primo	-11.062	-5.605
Årets afskrivninger	-5.457	-5.457
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-16.519</b>	<b>-11.062</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.767</b>	<b>16.224</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	28.576	28.576
Afgang i årets løb	-28.576	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>28.576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>28.576</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	28.576
	<b>0</b>	<b>28.576</b>



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>7. Deposita</b>			
Kostpris primo	188.534	171.733	
Tilgang i årets løb	6.414	0	
Afgang i årets løb	0	16.801	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>194.948</b>	<b>188.534</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>194.948</b>	<b>188.534</b>	
<b>8. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	253.061	171.000	82.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	618.000	0	618.000
	<b>871.061</b>	<b>171.000</b>	<b>700.061</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			t.kr.
Varebeholdninger			3.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			695
Driftsmateriel og inventar			78
<b>10. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			t.kr.
Andre eventualforpligtelser			338
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>			<b>338</b>


